
田端支店をご利用のお客さま各位 

 

田端支店の店舗体制変更のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、田端支店は、営業エリアが当金庫本店と重複していることにより、

店舗運営の効率化を図るため得意先業務と融資業務を本店に移行し、田端支店

は主に預金業務に特化した店舗に変更させていただきました。お客さまには一

部ご迷惑をおかけすることになり誠に恐縮ではありますが、得意先係は従来と

変わらず本店を母店として、田端支店のお客さまにご集金やご融資の相談に訪

問させていただきます。何卒ご理解をいただき旧来と変わらぬお取引を賜りま

すようお願い申し上げます。 

なお、店頭でのご預金の入出金やご新規のお取引等については従来と変わり

ありませんが、ご融資のご相談、お申し込みにつきましては、当金庫の本店ご

融資窓口にて受付けさせていただきますので、大変にお手数ですが本店をご利

用くださいますようお願い申し上げます。 

記 

１．田端支店(融資業務を除く預金等の特化店舗) 

   所 在 地  東京都北区田端１－１３－１１ 

  電 話 番 号  ０３－３８２８－６２１１ 

  預金等の特化店舗への変更日 令和２年２月２１日（金）営業時間終了後 

 

田端支店の融資窓口⇒ 本店の融資窓口 

田端支店の得意先係⇒ 本店 得意先係 

 

２．本 店＜田端支店の融資業務引継ぎ店舗＞ 

  所 在 地  東京都北区田端新町３－２５－２ 

  電 話 番 号  ０３－３８９３－６１５１ 

  田端支店の融資業務引継ぎ日 令和２年２月２５日(火) 

 

 このたびの店舗体制変更に関するお問い合わせは、上記の田端支店、または

本店へお問い合わせください。 

（受付時間／平日 9：00から 17：00） 

 

令和２年２月吉日 

瀧野川信用金庫 


